INSTITUTO DE REGISTRO IMOBILIÁRIO DO BRASIL – IRIB
Av. Paulista, nº 2.073 – Horsa I – 12º andar – Cjs. 1.201/1.202

Cerqueira César – São Paulo/SP – CEP.: 01311-300
Telefones: 55 (11) 3289-3599 / 3289-3321

www.irib.org.br

PORTARIA IRIB/JPBJ N. 07, DE 17 DE MARÇO DE 2025

Nomeia a Registradora de Imóveis associada

ao Instituto de Registro Imobiliário do Brasil

(IRIB) Aline Michels Lorrenzzetti como

Diretora de Gestão da Qualidade do Instituto.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE REGISTRO IMOBILIÁRIO DO BRASIL

(IRIB), no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, § 1º do Estatuto Social do IRIB,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, para a Gestão 2025-2026, a Registradora de Imóveis

associada ao Instituto de Registro Imobiliário do Brasil (IRIB) ALINE MICHELS

LORRENZZETTI como DIRETORA DE GESTÃO DA QUALIDADE do Instituto.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se

eventuais dispositivos em sentido contrário.

JOSÉ PAULO BALTAZAR JUNIOR

Presidente do Instituto de Registro Imobiliário do Brasil – IRIB.

http://www.irib.org.br/

		2025-03-17T21:12:09-0300